
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 20 січня 2022  р.                                                                                               №11 
 
      Про затвердження розподілу службової жилої площі у Головному 
      управлінні Національної поліції у Вінницькій області за адресою: 
      Вінницька область, Вінницький район, смт. Стрижавка, вулиця 
           Київська, будинок 224, корпус 1, квартира 40, та видачу  
                                            спеціального ордеру 
 
 Відповідно до підпункту 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пункту 7 частини 1 статті 16, статей 118, 
119, 121, 122 Житлового кодексу України, частини 3 статті 96 Закону України 
«Про Національну поліцію», пункту 68 Переліку категорій працівників, яким 
може бути надано службові жилі приміщення, затвердженого постановою Ради 
Міністрів УРСР № 37 від 04.02.1988 року, пунктів 16, 21 Положення про 
порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР № 37 від 
04.02.1988 року, рішення виконавчого комітету селищної ради від 17 лютого 
2021 року № 26 «Про громадську комісію з житлових питань при виконавчому 
комітеті селищної ради», рішення виконавчого комітету селищної ради від 15 
грудня 2021 року № 434 «Про включення жилого приміщення до числа 
службових», розглянувши лист Головного управління Національної поліції у 
Вінницькій області від 10.01.2022 року № 33/04/31-11/2022 з додатками, щодо 
видачі ордеру на розподілене службове жиле приміщення, на підставі 
протоколу громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
селищної ради від 14.01.2022 року №1, виконавчій комітет селищної ради 
  
          ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити розподіл службової жилої площі у Головному управлінні 
Національної поліції у Вінницькій області, погоджений протоколом засідання 
житлово – побутової комісії в Головному управлінні Національної поліції у 
Вінницькій області від 05.01.2022 року № 13/04/31-11/2022, та  наказом 
Головного управління Національної поліції у Вінницькій області від 06.01.2022 
року № 28 «Про надання службового жилого приміщення» старшому 
інспектору–черговому чергової частини відділу моніторингу Вінницького РУП 



ГУНП у Вінницькій області майору поліції Григорець Ірині Дмитрівні 
службової квартири № 40 Головного управління Національної поліції у 
Вінницькій області за адресою: Вінницька область, Вінницький район, смт. 
Стрижавка, вулиця Київська, будинок 224, корпус 1, кількість кімнат – одна, 
загальною площею 37,2 кв.м, жилою площею 17,0 кв.м, склад сім’ї 3 чоловік. 
      2.Видати спеціальний ордер Григорець Ірині Дмитрівні - старшому 
інспектору–черговому чергової частини відділу моніторингу Вінницького РУП 
ГУНП у Вінницькій області майор поліції, на право зайняття службового 
жилого приміщення загальною площею 37,2 кв.м, жилою площею 17,0 кв.м, яке 
складається з однієї кімнати у квартирі № 40 за адресою: Вінницька область, 
Вінницький район, смт. Стрижавка, вул. Київська, будинок 224, корпус 1, склад 
сім’ї 3 чоловіка: Григорець Ірина Дмитрівна; Григорець Артем Ігорович, 2006 
року народження – син; Григорець Назар Ігорович, 2013 року народження – 
син. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 

 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	1.Затвердити розподіл службової жилої площі у Головному управлінні Національної поліції у Вінницькій області, погоджений протоколом засідання житлово – побутової комісії в Головному управлінні Національної поліції у Вінницькій області від 05.01....
	2.Видати спеціальний ордер Григорець Ірині Дмитрівні - старшому інспектору–черговому чергової частини відділу моніторингу Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області майор поліції, на право зайняття службового жилого приміщення загальною площею 37...
	3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк.
	Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО
	Світлана Лендя
	Олеся Марцинюк
	Ольга Форостяна
	Тетяна Дунаєва

